
Pachet produse ISU

I.D.: 46779094

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.932,00 RON - 3.932,00 RON

Descriere: FURTUN TIP C 20 M CU RACORDURI - 10 BUC X 120 RON = 1200 RON FURTUN TIP B 20 M CU RACORDURII- 8 BUC X 220 RON= 1760 RON REDUCTIE A-B -2 BUC X 59 RON = 118 RON REDUCTIE B-C -2 BUC X 29 RON = 62 RON SORB CU SITA TIP C- 2 BUC X 219 RON= 438 RON FURTUN ABSORTIE INOVAFLEX 50MM- 20M X 15 RON= 300 RON RACORD FIX TIP C - 1 BUC X 16 RON=16 RON RACORD FIX TIP B - 1 BUC X 38 RON= 38 RON
